
 

 

 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 
 

2025-01-20    Nr. JT-3 

Biržai 

 

Posėdis įvyko – 2025 m. sausio 16 d. nuo 15.00 val. iki 16.00 val.  

Posėdžio pirmininkas – Justas Greviškis, Biržų rajono savivaldybės tarybos narys. 

Posėdžio sekretorė – Vesta Strelcova, Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų 

koordinatorė. 

Posėdyje dalyvavo Jaunimo reikalų tarybos nariai: Justas Greviškis, Justina Micikevičienė, 

Ugnė Kairienė, Marijonas Nemanis, Ina Romanova,  Rolandas Kleinys, Smiltė Alonderytė, Deimantė 

Auksinaitė, Rebeka Pešelytė. 

Posėdžio svečias – Toma Rožėnienė, Savivaldybės mero patarėja. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2024 m. jaunimo 

apdovanojimų nuostatų koregavimo; 

2. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2024 m. jaunimo 

apdovanojimų nominacijų kandidatų atrinkimo. 

 

SVARSTYTA 

 

1. Dėl Biržų rajono  savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2024 m. jaunimo 

apdovanojimų nuostatų koregavimo; 

 

Jaunimo reikalų tarybos pirmininkas J. Greviškis informavo posėdyje dalyvaujančius narius 

apie Biržų rajono  savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2024 m. jaunimo apdovanojimų (toliau – 

Apdovanojimų) nuostatų koregavimo poreikį. 

J. Greviškis, peržiūrėjęs Apdovanojimų nuostatus, pasiūlė koreguoti 18 punktą, 

atsižvelgdamas į techninių galimybių įgyvendinimo trūkumus. Jis pasiūlė naują punkto formuluotę: 

„Viešasis balsavimas yra prieinamas ir atviras visiems. Už vienos nominacijos kandidatą galima 

balsuoti ne daugiau kaip 3 kartus iš to paties el. pašto adreso.“ 

J. Micikevičienė taip pat pateikė pasiūlymą koreguoti 19 punktą, sutrumpinant balsavimo 

laikotarpį iki 15 kalendorinių dienų. Ji pasiūlė naują punkto formuluotę: „Viešo balsavimo laikotarpis 

nustatomas ne trumpesnis negu 15 kalendorinių dienų.“ 

J. Greviškis taip pat pastebėjo, kad Apdovanojimų nuostatuose yra techninė klaida: prie 26 

punkto paliktas kitas punktas, kuris pažymėtas 31 numeriu. Jis pasiūlė šį „31 punktą“ pakeisti į 27 

punktą, o likusius punktus pernumeruoti iš eilės didėjimo tvarka, nekeičiant jų esmės ir formuluotės. 

Tokiu būdu Apdovanojimų nuostatuose būtų iš viso 32 punktai vietoje dabar esančių 31.  

J. Greviškis, išklausęs pasiūlymus, pasiūlė Jaunimo reikalų tarybos nariams balsuoti dėl 

Apdovanojimų nuostatų 18 ir 19 punktų koregavimo bei techninės klaidos ištaisymo. 

BALSAVIMO REZULTATAI: 



Vienbalsiai pritarta. 

NUTARTA: 

1. Pakeisti 18 punktą į:„Viešasis balsavimas yra prieinamas ir atviras visiems. Už vienos 

nominacijos kandidatą galima balsuoti ne daugiau kaip 3 kartus iš to paties el. pašto adreso.“; 

2. Pakeisti 19 punktą į:„Viešo balsavimo laikotarpis nustatomas ne trumpesnis negu 15 

kalendorinių dienų.“; 

3. Ištaisyti techninę klaidą, susijusią su punktų numeracija: „31 punktą“ pakeisti į „27 

punktą“, o likusius punktus pernumeruoti didėjimo tvarka, nekeičiant jų esmės ir formuluotės, 

taip nuostatuose nustatant iš viso 32 punktus (Apdovanojimų nuostatai pridėti kaip 1 priedas). 
 

2. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2024 m. jaunimo 

apdovanojimų nominacijų kandidatų atrinkimo (pateikta nuasmeninta svarstomo klausimo 

santrauka). 

 

Jaunimo reikalų tarybos pirmininkas J. Greviškis informavo posėdyje dalyvaujančius narius 

apie kiekvieno nominacijos pateiktus kandidatus. Siūlė dar kartą peržvelgti jų charakteristikas ir 

atrinkti 3, kaip reglamentuoja Apdovanojimų nuostatų 13 punktas.  

Metų jaunimo aktyvisto nominacijai buvo pateikti 6 kandidatai.  

Metų jaunasis verslininko nominacijai buvo pateikti 3 kandidatai. 

Metų jaunimo autoriteto nominacijai buvo pateikti 6 kandidatai. 

Metų jaunimo iniciatyvos nominacijai buvo pateikta 6 iniciatyvos (Ančiškių kaimo 

bendruomenės neformalios jaunimo grupės „Pašėlę sporto fanai“ projektas „Tinklinio vasara“, 

Asociacijos „Sportuok ir progresuok“ projektas „Biržai – naujoji tinklinio sostinė!“, Biržų švietimo 

pagalbos tarnybos atviro jaunimo centro jaunuolių organizuotas „Baltasis piknikas 2024“, 

Ramongalių bendruomenės neformalios jaunimo grupės „Jauni ir pasiutę“ projektas „Aktyvi jaunimo 

vasara 2“, Neformalios jaunimo grupės „Vabalninko Interact“ klubo projektas „Naktinis tinklinis 2“, 

Lietuvos moksleivių sąjungos Biržų skyriaus projektas „Mitybos disbalansas, sąsajos su sporto 

veikla“); 

Metų jaunimo partnerio nominacijai buvo pateikti 5 kandidatai.  

Metų kūrybiškos sielos nominacijai buvo pateikti 4 kandidatai.  

Metų savanorio nominacijai buvo pateikti 4 kandidatai 

 

J. Greviškis peržiūrėjęs nominacijas pastebėjo, kad „Metų jaunojo verslininko“ nominacijai 

pasiūlyti tik 3 kandidatai ir siūlo nariams balsuoti dėl visų nominantų palikimo, o šios nominacijos 

nugalėtojų nustatymą palikti visuomenei, nes viena iš nominantų yra JRT narė. 

NUSIŠALINO: Ugnė Kairienė. 

BALSAVIMO REZULTATAI: Nusišalino -1, susilaikė – 2, UŽ – 6.  

NUTARTA: Palikti „Metų jaunojo verslininko“ nominacijai visus 3 pasiūlytus kandidatus 

(Laura Brencienė, Rūta Irbinskaitė, Ugnė Kairienė), o nominacijos nugalėtojas bus nustatytas pagal 

visuomenės balsavimo rezultatus. 

 

J. Greviškis siūlė JRT nariams balsuoti dėl „Metų jaunimo autoriteto“ nominacijos kandidatų 

atrankos ir pabrėžė, kad nesutinka būti kandidatu į šią nominaciją, todėl nusišalina nuo šio balsavimo. 

Taip pat nusišalino kiti nariai, kurie buvo susiję su nominacijomis. 

NUSIŠALINO: J. Greviškis, R. Pešelytė, S. Alonderytė. 

BALSAVIMO REZULTATAI: Nusišalino – 3, susilaikė – 0, balsavo – 6.  

NUTARTA: „Metų jaunimo autoriteto“ nominacijai atrinktos kandidatės: Veronika 

Lansbergienė, Dominyka Tribienė ir Vilma Indrikonienė. 

 



J. Greviškis siūlė JRT nariams balsuoti dėl „Metų jaunimo aktyvisto“ nominacijos kandidatų 

atrankos.  

NUSIŠALINO: M. Nemanis, I. Romanova, J. Micikevičienė, R. Pešelytė ir S. Alonderytė. 

BALSAVIMO REZULTATAI: Nusišalino – 5, susilaikė – 0, balsavo – 5.  

NUTARTA: „Metų jaunimo aktyvisto“ nominacijai atrinktos kandidatės: Rusnė 

Bagamolovaitė, Emilija Misevičiūtė, Raminta Lelytė. 

 

J. Greviškis siūlė JRT nariams balsuoti dėl „Metų kūrybiškos sielos“ nominacijos kandidatų 

atrankos. 

NUSIŠALINO: R. Pešelytė. 

BALSAVIMO REZULTATAI: Nusišalino – 1, susilaikė – 0, balsavo – 8.  

NUTARTA: „Metų kūrybiškos sielos“ nominacijai atrinkti kandidatai: Enrika Gokaitė, 

Gintarė Šepetytė, Kristupas Nojus Pauša. 

 

J. Greviškis siūlė JRT nariams balsuoti dėl „Metų savanorio“ nominacijos kandidatų atrankos. 

NUSIŠALINO: R. Pešelytė. 

BALSAVIMO REZULTATAI: Nusišalino – 1, susilaikė – 0, balsavo – 8. 

NUTARTA: „Metų savanorio“ nominacijos atrinkti kandidatai: Giedrė Venskutė, Rokas 

Urbštanavičius, Toma Einorytė. 

 

J. Greviškis siūlė JRT nariams balsuoti dėl „Metų jaunimo iniciatyvos“ nominacijos kandidatų 

atrankos. Nusišalino nariai, susiję su nominacijomis. 

NUSIŠALINO: J. Greviškis , R. Pešelytė, S. Alonderytė. 

BALSAVIMO REZULTATAI: Nusišalino – 3, susilaikė – 0, balsavo – 6. 

NUTARTA: „Metų jaunimo iniciatyvos“ nominacijos atrinktos iniciatyvos: Biržų švietimo 

pagalbos tarnybos atviro jaunimo centro jaunuolių organizuotas "Baltasis piknikas 2024", 

Ramongalių bendruomenės neformalios jaunimo grupės "Jauni ir pasiutę" projektas "Aktyvi jaunimo 

vasara 2", Neformalios jaunimo grupės "Vabalninko Interact" klubo projektas "Naktinis tinklinis 2". 

 

J. Greviškis siūlė JRT nariams balsuoti dėl „Metų jaunimo partnerio“ nominacijos kandidatų 

atrankos, tačiau siūlė palikti 4 kandidatus, nes viena iš nominacijų laimėtojas praėjusiais metais jau 

buvo apdovanotas. 

NUSIŠALINO: U. Kairienė. 

BALSAVIMO REZULTATAI: Nusišalino – 1, susilaikė – 1, balsavo – 7. 

NUTARTA: „Metų jaunimo partnerio“ nominacijos atrinkti kandidatai: Biržų kultūros 

centras, Ramongalių bendruomenė, UAB "Biržų duona". 

 

 

 
Posėdžio pirmininkas Justas Greviškis 

 

 

 

Posėdžio sekretorė Vesta Strelcova 
 

 
 

 


